Sede: Avenida Maximiano Figueiredo, 36 – Empresarial Bonfim, 3º Andar – Centro João Pessoa-PB – CEP: 58013-470
Fone: (83) 3221-8758 – Fax: (83) 3221-8963 Subseção: Rua João Tavares, 619 – 1º Andar – Centro Campina Grande

 CEP: 58100-720 – Fone: (83) 3321-0685 Site: www.corenpb.com.br / E-mail: corenpb@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem da Paraíba – COREN-PB.

CONTRATADA: SUPERNOVA EVENTOS E PRODUCOES LTDA. CNPJ:

13.531.477/0001-45. OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de organização de eventos. VALOR GLOBAL: R$ 39.900,00 (trinta e nove

mil e novecentos reais). DOTAÇÃO: 3390.39-110 (Outros Serviços e Encargos -

Outros Serviços e Encargos). ASSINATURA: 08/07/2019. LICITAÇÃO: Pregão

Eletrônico nº 05/2019 - Processo Administrativo de Licitação COREN-PB nº. 2761/19.

João Pessoa, 08 de julho de 2019.

Renata Ramalho da Cunha Dantas

Presidente do Coren-PB